
Rozkład jazdy - linia B

a a,b a,b a a a,b

Bat. Chłop. Pętla 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42

Podmiejska 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43

Radosna 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46

Ordona 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48

Mariacka 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49

Kościuszki 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50

Reymonta Park 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51

Dw. A. PKS 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Nowowiejska  Rondo S. 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55

Nowowiejska 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57

Nowowiejska Pętla 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59

Nowowiejska Pętla 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

Nowowiejska 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

Nowowiejska  Rondo S. 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03

Dw. A. PKS 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

Reymonta Park 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

Kościuszki 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

Mariacka 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09

Ordona 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Radosna 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Podmiejska 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

Bat. Chłop. Pętla 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

oznaczenia: a - kursuje w dni robocze

b - kursuje w soboty, niedziele i święta


